
Muszaki adatlap
Élvédő szalag, fekete

Cikkszám: 6072895

Acélbetétes élvédő a kábeltálcák végén lévő lemezélek takarására. Fekete,
UV-álló kivitel.

polivinil-klorid

Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Szín
Anyag
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység

6072895
KSB 4 PVC
élvédő szalag
lemezekhez
OBO
fekete
poli(vinil-klorid)
10
méter
15 kg
kg/100 m
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Muszaki adatlap
Élvédő szalag, fekete

Cikkszám: 6072895

Méretek
Hossz
Szélesség
Magasság
h méret
h méret

10 000 mm
10,5 mm
15 mm
15 mm
0,59 in

Műszaki adatok
Építési forma
...max. lemezvastagsághoz
...max. lemezvastagsághoz
...min. lemezvastagsághoz
...min. lemezvastagsághoz
Oldalkivezetéses
Halogénmentes

Védőszalag
4 mm
0,16 in
1,5 mm
0,06 in
Kábeltálca
nem
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